
1.      Prof. Madya Ir. Dr. Siti Anom Ahmad Pengarah LGP 2750 sanom@upm.edu.my

2.      Prof. Madya Dr. Rahimah Ibrahim Timbalan Pengarah LGS 2751 imahibrahim@upm.edu.my

3.      Prof. Madya Dr. Zumilah Zainalaludin
Ketua Laboratori 

Gerontologi Sosial
LGS 2752 zumilah@upm.edu.my

4.      Prof. Madya Dr. Hayati Kadir@Shahar
Ketua Laboratori 

Gerontologi Perubatan
LGP 2752 hayatik@upm.edu.my

5.     
Prof. Madya Ir. Dr. Fakhrul Zaman 

Rokhani

Ketua Program 

Geronteknologi
LGP 2753 fzr@upm.edu.my

6.      Dato' Tengku Aizan Hamid Felo Penyelidik LGS aizan@upm.edu.my

7.      Dr. Roshanim Binti Koris Pasca Doktoral LGS roshanim@umt.edu.my

8.      Dr. Foong Hui Foh Pasca Doktoral LGS huifoh@upm.edu.my

9.      Dr. Rajna Anthony Pegawai Eksekutif Unit ACE 2756 rajna@upm.edu.my

10.     Farah Deena Zainol Pegawai Tadbir Pentadbiran 2755 farahdeena@upm.edu.my

11.     Siti Suhailah Abdullah Pegawai Sains Kanan LGS 2736 sue@upm.edu.my

12.     Siti Aisyah Nor Akahbar Pegawai Sains LGP 2739 a_aisyah@upm.edu.my

13.     Mohamad Fazdillah Bagat
Pegawai Penyelidik  

Sosial Kanan
LGS 2742 fadilbagat@upm.edu.my

14.     Chai Sen Tyng
Pegawai Penyelidik 

Kanan
LGS 2740 chai@upm.edu.my

15.     Siti Farra Zillah Abdullah
Pegawai Penyelidik 

Kanan
LGS 2743 farra@upm.edu.my

16.     Norisma Aiza Ismail
Pegawai Penyelidik 

Kanan
LGS 2747 norisma@upm.edu.my

17.     Mohd Rizal Hussain
Pegawai Penyelidik 

Kanan
LGP 2737 mrizal@upm.edu.my
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18.     Raja Nurzatul Efah Raja Adnan
Pegawai Penyelidik 

Kanan
LGP 1472 r_zatulefa@upm.edu.my

19.     Hazwan Mat Din Pegawai Penyelidik LGP 2741 hazwan_m@upm.edu.my

20.     Rohayu Ahmad
Penolong Pegawai 

Penyelidik
LGP rohayu.ahmad@upm.edu.my

21.     Siti Azimah Abdullah
Penolong Pegawai 

Penyelidik
LGS sitiazimah@upm.edu.my

22.     Nur Shahirah Mohd Salleh Jurupulih Perubatan LGP nurshahirah@upm.edu.my

23.     Nurul Asyikin Mohd Taib
Penolong Pegawai 

Tadbir
Pentadbiran 2734 n_asyikin@upm.edu.my

24.     Mohd. Fadzli Adzman Pembantu Jurutera Pentadbiran 2735 m_fadzli@upm.edu.my

25.     Mardziatul Irqin Ismail Setiausaha Pejabat Pentadbiran 2751 mardziatul@upm.edu.my

26.     Norliza Md Nor
Pembantu 

Kesetiausahaan
Pentadbiran 2750 lizamdnor@upm.edu.my

27.     Mohd. Khairil Izwan Mohd. Zuki
Pembantu Tadbir 

(P/O) - Kanan
Pentadbiran 2745 izwanmz@upm.edu.my

28.     Norhanika Hanusi
Pembantu Tadbir 

(P/O)
Pentadbiran 2733 norhanika@upm.edu.my

29
Saleha Mat Yatim

Pembantu Tadbir 

(P/O)
Pentadbiran 1473 saleha_upm@upm.edu.my

30 Ainul Mardiyyah Abdul Rahman
Pembantu Tadbir 

(P/O)
Unit ACE 2758 ainulmardiyyah@upm.edu.my

31 Hani Humaira Mohamed Nor Pembantu Operasi Pentadbiran 1473 humaira@upm.edu.my

32 Omar K. Mohaideen Pemandu Kenderaan Pentadbiran 2746 omarmoha@upm.edu.my

33 Mohd Jelani Timan Pemandu Kenderaan Pentadbiran 2748 mjelani@upm.edu.my

34 Mohd Fazli Sonan Pembantu Awam Pentadbiran 2749 ms_fazli@upm.edu.my


